2

	ПРОЕКТ

	Вносится врип главы городского поселения «Город Амурск»

	Подготовлен:

	Главный специалист ОУМИ

	Тальковская Г.А.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О внесении изменений в Положение о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского поселения «Город Амурск», расположенных на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, предоставленных без проведения торгов», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 17.12.2020 № 218

	В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 19 декабря 2019 г. № 565-пр «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Хабаровского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Хабаровского края, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных постановлений правительства», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского поселения «Город Амурск», расположенных на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, предоставленных без проведения торгов»  утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 17.12.2020  № 218 следующее изменение:
	1.1.  Изложить пункт 5 значения коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования и зонированию территории для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения «Город Амурск», категории земель – земли населенных пунктов, расположенные на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, предоставленные без проведения торгов в следующей редакции:
	«5
	Коммунальное обслуживание
	Размещение зданий и сооружений в целях обеспечения физических и юридических лиц коммунальными услугами
кадастровый номер:

27:18:0000002:462

27:18:0000002:460

27:18:0000002:409

27:18:0000008:314

27:18:0000009:405

27:18:0000002:459

27:18:0000002:907

27:18:0000002:3935

27:18:0000002:420

27:18:0000002:3850

27:18:0000002:63

27:18:0000002:3467

27:18:0000009:3

27:18:0000009:7028

27:18:0000009:406

27:18:0000002:908

27:18:0000002:4698

27:18:0000002:4891

	3.1

	0,0690

0,0016

0,0062

0,0062

0,0690

0,0690

0,1872

0,1938

0,1925

0,0682

0,0915

0,0540

0,1938

0,1938

0,1938

0,0825

0,0682

0,0466

0,0126»

Врио главы городского поселения				          Р.В. Колесников

Председатель Совета депутатов					О.Г. Пермяков